Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
lavado y
engrasado
Estética de
carro seria,
pulido y
enserado,
lavado de
interiores
Traslado a
verificación

$3,750.00 $3,750.00

Subtotal: $3,750.00

IVA (16%) $600.00

Total: $4,350.00

CUATRO MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1ec031f3-fd36-4e8b-8ca1-5176d9d202d7|2019-12-